천억 ช่อ นอก 100,000,000,000

조 โช 1,000,000,000,000

서른여덟 ซอ รือ นยอ ดอล 38

백스물다섯 แพก ซื่อ มุล ทา ซอด 125

숫자 
(ซุุด จ้้า)  
ตัวเลข :  

แบบที่มาจากภาษาจีน

백억 แพ กอก 10,000,000,000

천억 ช่อ นอก 100,000,000,000

조 โช 1,000,000,000,000

십조 ชิบ โจ 10,000,000,000,000

천 칠백 삼십 팔 ช่อน ชิ่ลแบก ซัมชิบ พั่ล 1,738

이만 삼천 구백 
팔십 사

อีมัน ซัมช่อน คูแบก 
พั่ลชิบ ซา 23,984

칠십팔만 구천 삼백 
오십 일

ชิ่ลชิบพั่ลมัน คูช่อน 
ซัมแบก โอชิบ อิล 789,351

백 이십 삼만 사천 
오백 육십 칠

แพก อีชิบ ซัมมัน 
ซาช่อน โอแบก
ยุกชิบ ชิ่ล

1,234,567

이천 구백 팔십칠만 
육천 오백 십사

อีช่อน คูแบก 
พั่ลชิบชิ่ลมัน ยุกช่อน